
ELENCO MANDATI 01/04/2024 - 30/06/2024

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

02/04/2024 16,80   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/04/2024 14,25   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2121 Spese postali e di recapito

02/04/2024 2,60   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/04/2024 250,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/04/2024 21,50 Fantini Pierpaolo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/04/2024 21,50 PRAVISANI CHRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie

02/04/2024 117,12 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/04/2024 4,68 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/04/2024 416,02
  GREGORI GIULIO-TOCIGL ALESSANDRA - 

ASS.PROFESSIONALE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/04/2024 16,64
  GREGORI GIULIO-TOCIGL ALESSANDRA - 

ASS.PROFESSIONALE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/04/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

03/04/2024 15.204,00   EFFE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/04/2024 24.796,00   EFFE SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/04/2024 77,79   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2024 21,53   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2024 3.237,14   HANGAR TEATRI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/04/2024 15.736,50   HANGAR TEATRI SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/04/2024 243,66   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2024 15,23   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

03/04/2024 2,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

03/04/2024 70,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

03/04/2024 301,20   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2024 190,92   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2024 9.364,04   SEA GREEN ENGINEERING S.R.L. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/04/2024 7.987,88   SEA GREEN ENGINEERING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/04/2024 52,83   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2024 215,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/04/2024 722,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

03/04/2024 3.459,80   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

03/04/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2024 4.400,00   GOOD MORNING ITALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/04/2024 2.440,00   GORAN VILER S.R.L. SB 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/04/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2024 800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2024 39,55   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2024 327,27   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2024 3.600,00   FLASH S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



04/04/2024 136,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 5,44 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 136,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 5,44 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 576,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 23,04 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 58,56 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 2,93 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 117,12 GIURESSI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 4,68 GIURESSI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2024 107,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/04/2024 1.500,00   AIOM - AGENZIA IMPRENDITORIALE OPERATORI MARITTIMI 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

05/04/2024 600,00   ASSOCIAZIONE CAFFE' TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

05/04/2024 11.713,30   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

05/04/2024 3.904,43   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

05/04/2024 3.900,00
  ASSONAUTICA ITALIANA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE PER 

LO SVILUPPO DELL'ECONOMIA DEL MARE
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

05/04/2024 6.258,75   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

05/04/2024 2.086,25   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

05/04/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/04/2024 784,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/04/2024 14,91   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

05/04/2024 386,74   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/04/2024 30,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/04/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/04/2024 86,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/04/2024 369,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/04/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/04/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/04/2024 86,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/04/2024 2.981,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/04/2024 2.550,00   ASSONAUTICA PROVINCIALE DI TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

05/04/2024 2.486,84   ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

05/04/2024 300,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

05/04/2024 1.500,00
  FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E 

DELLO IONIO
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

05/04/2024 1.883,30   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

05/04/2024 7.850,00   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

05/04/2024 1.306,22   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/04/2024 40,17   I.D.N. DEL NEGRO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/04/2024 2.677,88   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

08/04/2024 1.339,12   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/04/2024 3.358,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/04/2024 99,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/04/2024 104,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/04/2024 1.355,04   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

08/04/2024 16.583,17   I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRALI SOC.COOP. A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/04/2024 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

10/04/2024 1.664,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/04/2024 1.049,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/04/2024 420,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



10/04/2024 100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/04/2024 1.110,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/04/2024 479,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/04/2024 1.044,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/04/2024 15.607,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

10/04/2024 152,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/04/2024 21,50 FURLANI GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/04/2024 330,00   FORMEL SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

15/04/2024 452,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 

BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

16/04/2024 700,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/04/2024 600,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/04/2024 400,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/04/2024 400,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/04/2024 26.751,94   DOMUS TERGESTE DI LINDA SANDALJ 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/04/2024 1.366,42   GFC SHIPPING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/04/2024 3.840,80   GFC SHIPPING SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/04/2024 12.627,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

16/04/2024 505,08   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

16/04/2024 20.008,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/04/2024 800,32   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/04/2024 12.500,00   CAIRORCS MEDIA S.p.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

17/04/2024 12.500,00   CAIRORCS MEDIA S.p.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

17/04/2024 123.103,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

17/04/2024 4,68 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 117,12 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 1.992,26 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 79,69 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 576,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 23,04 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 117,12   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 96,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 3,84 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 3,84 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/04/2024 96,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/04/2024 62,54 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/04/2024 4.446,00   INNEXTA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

19/04/2024 365,05   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/04/2024 825,12   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/04/2024 283,30   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/04/2024 578,64   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/04/2024 153,65   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/04/2024 960,83   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/04/2024 371,89   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/04/2024 54,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Rimborso diritto annuale

19/04/2024 53,21   Camera di Commercio di Bologna 4101 Rimborso diritto annuale

19/04/2024 220,35   CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA 4101 Rimborso diritto annuale

19/04/2024 4.972,20   LAMAR SAS DI LEONARDO SISTO  & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/04/2024 9.080,24   LAMAR SAS DI LEONARDO SISTO  & C. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

19/04/2024 20.487,30   SALFEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/04/2024 12.312,00
  AMBIENTE RICERCA CONSULENZE E SOLUZIONI SOSTENIBILI 

SRL
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



19/04/2024 282,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/04/2024 18,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/04/2024 70,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/04/2024 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/04/2024 241,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/04/2024 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/04/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

22/04/2024 2.055,83   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

22/04/2024 2,23   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

22/04/2024 3,18   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

22/04/2024 192,30   GEDI DIGITAL S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/04/2024 173,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A DI TREVISO - BELLUNO 4101 Rimborso diritto annuale

22/04/2024 2,00   UNIONTRASPORTI S.C.A.R.L.   CF 01484460587 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/04/2024 10.148,97   UNIONTRASPORTI S.C.A.R.L.   CF 01484460587 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/04/2024 25.000,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

26/04/2024 67.319,42 FABRIS PAOLO 5102 Fabbricati

26/04/2024 30.000,00
  UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI SDA SCHOOL OF 

MANGEMENT
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2024 300,00 ALTIN PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2024 12,00 ALTIN PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2024 1.166,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2024 46,64 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/04/2024 79,87   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/04/2024 3.774,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2024 1.887,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2024 824,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2024 3.626,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2024 236,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2024 1.813,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/04/2024 694,46   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/05/2024 117,12 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 4,68 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 6,64 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 165,92 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 117,12 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 4,68 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 488,00 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 19,52 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 244,00 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 9,76 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/05/2024 154.107,82   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/05/2024 2.951,91   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/05/2024 552,20   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/05/2024 273,43   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/05/2024 51.333,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/05/2024 94,95   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/05/2024 74,26   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/05/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/05/2024 29.802,94   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale



02/05/2024 5.260,11   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/05/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/05/2024 396,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 116,39   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/05/2024 33,77   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/05/2024 22.530,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/05/2024 8.828,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/05/2024 1.684,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/05/2024 1.090,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/05/2024 10.472,10   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

02/05/2024 2.213,74   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/05/2024 623,99   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/05/2024 8,65   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/05/2024 2,52   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/05/2024 3.284,12
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 1.296,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/05/2024 7.735,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/05/2024 135,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/05/2024 68,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/05/2024 387,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 3.864,07
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 288,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 93,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/05/2024 228,11   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/05/2024 796,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/05/2024 16,40   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/05/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/05/2024 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/05/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/05/2024 43,55
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/05/2024 16,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/05/2024 235,45   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/05/2024 217,63   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

02/05/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/05/2024 56,95
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/05/2024 12,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/05/2024 2.079,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 468,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 50,00   H24L SRL 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

02/05/2024 1.937,04   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

02/05/2024 224,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/05/2024 2.149,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 1.100,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/05/2024 1.931,04   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

02/05/2024 137,08   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

02/05/2024 3.739,32   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

02/05/2024 80,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

02/05/2024 2,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze



02/05/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/05/2024 14,91   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

02/05/2024 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

02/05/2024 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/05/2024 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/05/2024 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/05/2024 720,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

03/05/2024 6.000,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 1.900,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 1.900,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 1.900,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 1.900,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 1.900,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 1.900,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 1.900,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 -79,45   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 1.900,00   NEW ECO S.R.L. 4202 Locazioni

03/05/2024 183,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2024 64,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2024 15,35   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2024 1.981,43   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 1.191,79   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 213,28   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 52,83   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 242,09   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 11.175,47   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 1.862,58   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 1,63   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 919,25 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2024 36,77 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2024 3.261,16   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 106,87   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/05/2024 50,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2024 75,25   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

03/05/2024 3,90   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2024 200,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

03/05/2024 3,60   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/05/2024 4.207,00   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

03/05/2024 988,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

03/05/2024 494,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2024 1.306,63   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2024 132,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2024 34,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2024 524,88   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

06/05/2024 86,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/05/2024 6.012,00   BEE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/05/2024 13.237,82   BEE SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

06/05/2024 35.640,00   PERLEUVE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 5.207,22   GFC SHIPPING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

07/05/2024 96,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



07/05/2024 3,84 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 96,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 3,84 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 96,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 3,84 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 96,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 3,84 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 136,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 5,44 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 23,12 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 576,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 165,92 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 6,64 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 292,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 11,68 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 117,12 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 4,68 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/05/2024 31.613,57
  IDRO TERMO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
5102 Fabbricati

08/05/2024 504,59   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

08/05/2024 11.178,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/05/2024 177,84   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/05/2024 273,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/05/2024 3.286,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/05/2024 3.280,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/05/2024 2.070,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/05/2024 481,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/05/2024 875,00   CHIURLO TEC SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

08/05/2024 452,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 

BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

08/05/2024 452,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 

BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

08/05/2024 400,00   FORMEL SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

08/05/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/05/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/05/2024 15.128,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/05/2024 605,12   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/05/2024 16.667,64   AVV. BORGNA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

08/05/2024 666,71   AVV. BORGNA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

08/05/2024 1.100,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/05/2024 3.780,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/05/2024 366,00 MEMBRINO MARIA GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/05/2024 14,64 MEMBRINO MARIA GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/05/2024 38,47 MEMBRINO MARIA GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/05/2024 1.045,54 MEMBRINO MARIA GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/05/2024 41,82 MEMBRINO MARIA GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/05/2024 2,00 MEMBRINO MARIA GIOVANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/05/2024 54,00   ESATTO SPA 4499 Altri tributi

10/05/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

10/05/2024 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi



10/05/2024 241,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/05/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/05/2024 528,80   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

10/05/2024 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

10/05/2024 221,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

10/05/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

10/05/2024 209,10   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13/05/2024 34.242,23   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5103 Impianti e macchinari

13/05/2024 13.997,81   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/05/2024 2.404,52   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/05/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/05/2024 120,00   CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA-ASTI 4101 Rimborso diritto annuale

13/05/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/05/2024 750,00   INFONAIR S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

14/05/2024 3.169,63   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

14/05/2024 0,24   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

14/05/2024 82,89   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

14/05/2024 10,48   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

14/05/2024 0,06   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

14/05/2024 15,82   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

14/05/2024 11,27   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

14/05/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2024 81,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2024 86,67   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2024 96,84   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2024 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2024 81,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2024 138,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2024 3.073,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/05/2024 15.838,63   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 1.717,28   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 63.696,49   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 23.293,16   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 8.826,76   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 10.397,78   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 396,14   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/05/2024 569,40   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2024 337,70   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

14/05/2024 337,70   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

14/05/2024 169,20   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/05/2024 752,00   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/05/2024 1.100,00   SHARECOM SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

14/05/2024 2,00   SHARECOM SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

14/05/2024 685,90   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/05/2024 7,00 AMBROSIG ERICA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/05/2024 1.017,18 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 40,68 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 58,56 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



15/05/2024 2,34 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 48,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 1,92 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 96,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 3,84 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 16,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 400,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 165,92 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 6,64 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 356,24 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 14,25 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 117,12 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2024 4,68 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/05/2024 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/05/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/05/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/05/2024 3.012,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

16/05/2024 3.000,00   TLT TRASLOCHI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/05/2024 6.050,00   TLT TRASLOCHI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/05/2024 55,00   COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/05/2024 154,80   CO.SE.MA. A R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

16/05/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 2.981,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 1.030,22   STUDIO GRB GIAMPORCARO RAFFAELLI BIAGINI 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

16/05/2024 41,21   STUDIO GRB GIAMPORCARO RAFFAELLI BIAGINI 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

16/05/2024 135,00 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

16/05/2024 5,40 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

16/05/2024 2,00 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

16/05/2024 395,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 133.500,00   TRIESTE CONVENTION CENTER S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

16/05/2024 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 599,05   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 2.187,10   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 1.050,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 95,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 670,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 2.683,15   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/05/2024 1.655,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/05/2024 5.375,40   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/05/2024 450,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

17/05/2024 279,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

17/05/2024 7.458,18   M ITALIA S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/05/2024 32.541,82   M ITALIA S.R.L.S. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/05/2024 35.200,00   LIQUORIFICIO ITALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/05/2024 87.254,06   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/05/2024 2.033,85   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/05/2024 396,90   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

21/05/2024 270,33   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/05/2024 22.362,45   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente



21/05/2024 6.499,57   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/05/2024 175,62   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/05/2024 30,40   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

21/05/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/05/2024 4.276,47   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

22/05/2024 300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 1.470,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 451,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 1.211,64
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 3.215,03
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 474,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 1.500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 10,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 431,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 36,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 62,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 3.499,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/05/2024 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 874,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/05/2024 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2024 37.589,19   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5103 Impianti e macchinari

22/05/2024 9.792,40   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/05/2024 366,00 BATTISTON LUIGINO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/05/2024 14,64 BATTISTON LUIGINO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/05/2024 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 1.224,27
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 560,60
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/05/2024 249,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2024 249,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2024 649,94
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2024 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2024 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/05/2024 29.759,58   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/05/2024 5.641,12   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/05/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/05/2024 116,27   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

23/05/2024 33,77   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/05/2024 21.752,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale



23/05/2024 3.986,14   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/05/2024 1.684,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/05/2024 1.090,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/05/2024 10.458,38   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

23/05/2024 2.232,93   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

23/05/2024 630,11   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/05/2024 8,72   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

23/05/2024 2,54   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/05/2024 1.299,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/05/2024 135,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/05/2024 68,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

23/05/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/05/2024 228,11   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/05/2024 16,40   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/05/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/05/2024 235,45   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/05/2024 217,63   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

23/05/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/05/2024 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/05/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/05/2024 988,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

23/05/2024 494,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

23/05/2024 1.306,63   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

23/05/2024 62,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

23/05/2024 34,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

23/05/2024 524,88   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

24/05/2024 7.875,47   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 6.850,44   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 13.535,93   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 5.711,27   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 610,00 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 24,40 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 96,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 3,84 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 324,52 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 12,98 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 117,12 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 4,68 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 117,12 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 4,68 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 610,00 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 24,40 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/05/2024 79,87   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/05/2024 38,00   50 E PIU TURISMO SRL 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/05/2024 319,00   50 E PIU TURISMO SRL 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/05/2024 30,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/05/2024 519,64   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

24/05/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente



24/05/2024 300,00   PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

24/05/2024 189,25   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

24/05/2024 676,37   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

24/05/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/05/2024 1.841,64   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

24/05/2024 154,96   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

27/05/2024 4,00   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

27/05/2024 27,00   COMAUTO SRL 4499 Altri tributi

27/05/2024 449,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

27/05/2024 1.668,46   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/05/2024 20,03   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/05/2024 1.303,21   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/05/2024 12,68   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/05/2024 11,52   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/05/2024 73,78   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/05/2024 10,73   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/05/2024 1.285,71   PACORIG ANTONELLA 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

27/05/2024 1.732,99   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/05/2024 771,18   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/05/2024 155,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 1599 Altri oneri per il personale

28/05/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/05/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/05/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/05/2024 154,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

28/05/2024 378,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

28/05/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

29/05/2024 1.050,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

29/05/2024 5,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/05/2024 19,15   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

29/05/2024 8,50   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2121 Spese postali e di recapito

29/05/2024 48,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31/05/2024 800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31/05/2024 362,73   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31/05/2024 29.268,60   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/05/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/05/2024 9,98   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/05/2024 691,75   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/05/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/05/2024 44,90   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/06/2024 209,77   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 56,61   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 205,15   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 247,00   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 115,59   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 15,48   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 18,63   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 92,64   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 6,60   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 53,28   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/06/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



04/06/2024 405,65 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 16,23 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 117,12 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 4,68 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 576,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 23,04 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 1.830,00   STUDIO LEGALE PAOLO COMOLLI 7500 Altre operazioni finanziarie

04/06/2024 73,20   STUDIO LEGALE PAOLO COMOLLI 7500 Altre operazioni finanziarie

04/06/2024 2.318,00 ZANDEGIACOMO RIZIO PIETRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

04/06/2024 92,72 ZANDEGIACOMO RIZIO PIETRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

04/06/2024 2.561,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

04/06/2024 1.440,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/06/2024 720,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/06/2024 800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

04/06/2024 800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

04/06/2024 2.981,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/06/2024 60,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/06/2024 34,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/06/2024 184.293,92   EDIL SANGIORGIO COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 883,80   ITALWARE SRL 5152 Hardware

04/06/2024 4.093,30   ITALWARE SRL 5152 Hardware

04/06/2024 812,30   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

04/06/2024 1.270,30   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

04/06/2024 12.012,40   CALLIGARIS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 8.120,39   CITY SMART SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/06/2024 1.793,12   PEDS SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/06/2024 9.278,40   PEDS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 4.937,94   JO RESSEL S.R.L.S. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/06/2024 8.774,85   JO RESSEL S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 65.094,48   BIOLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/06/2024 11.500,00   IDROCALOR SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/06/2024 20.924,73   LUCA FURLAN 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/06/2024 935,62   LUCA FURLAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/06/2024 85.484,01   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/06/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/06/2024 32.016,25   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/06/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/06/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

06/06/2024 2.560,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/06/2024 102,40 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/06/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/06/2024 1.017,18 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/06/2024 40,68 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/06/2024 4.000,00   COMUNE DI CORMONS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/06/2024 12.000,00   RISERVA ALBERONI DI MALIGNANI CELESTE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

06/06/2024 4.524,00
  BA'STE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/06/2024 505,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2024 740,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2024 2.480,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



06/06/2024 3.112,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2024 32,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2024 108.745,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/06/2024 3.372,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/06/2024 6.625,00   COMUNE DI CORMONS 4405 ICI

07/06/2024 14.429,00   COMUNE DI GORIZIA 4405 ICI

07/06/2024 24.552,00   COMUNE DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2024 45.970,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

10/06/2024 10.448,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

10/06/2024 81,70
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/06/2024 2.524,02
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/06/2024 10,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/06/2024 10,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/06/2024 880,00   TECNOTEAM S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/06/2024 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/06/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/06/2024 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/06/2024 483,75   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/06/2024 869,10   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/06/2024 1.865,48   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

10/06/2024 172,84   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

12/06/2024 570,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

12/06/2024 1.422,52   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/06/2024 1.271,73 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/06/2024 50,87 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/06/2024 960,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/06/2024 38,40 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/06/2024 117,12 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/06/2024 4,68 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/06/2024 55,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

12/06/2024 15,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/06/2024 54,50   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/06/2024 136,60   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/06/2024 20.510,52   FERMENTOTECA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/06/2024 27,28   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 32,93   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 6,60   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 32,93   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 6,60   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 16,64   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 30,70   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 39,10   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 3,30   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 9,98   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/06/2024 6.900,00   ARCHEST SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/06/2024 276,00   ARCHEST SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/06/2024 247,94
  INFORMEST - CENTRO SERVIZI PER LA COOP. ECONOMICA 

INTERN.LE
5203 Conferimenti di capitale

14/06/2024 219,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi



14/06/2024 101,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

14/06/2024 47,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

14/06/2024 24,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/06/2024 210,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/06/2024 348,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

14/06/2024 217,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/06/2024 360,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

14/06/2024 245,77   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

14/06/2024 0,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

14/06/2024 0,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

14/06/2024 699,23   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/06/2024 6,60   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/06/2024 -64,00   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/06/2024 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/06/2024 22.715,92   MIPOT S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/06/2024 48,00 BRESSAN GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/06/2024 2.541,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

17/06/2024 26,72   COMAUTO SRL 4499 Altri tributi

17/06/2024 449,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

17/06/2024 1.717,10   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

18/06/2024 695,23   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/06/2024 4.090,00   MAVV S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/06/2024 4.090,00   VIAGGITALIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/06/2024 7.850,00   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

20/06/2024 1.791,17   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

20/06/2024 127,20   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

20/06/2024 63,60   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

20/06/2024 2.498,68   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

20/06/2024 1.249,32   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

20/06/2024 2.923,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

20/06/2024 112,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

20/06/2024 34,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

20/06/2024 1.192,12   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

21/06/2024 89.754,43   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/06/2024 2.293,56   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/06/2024 723,30   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

21/06/2024 270,33   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/06/2024 6.437,63   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/06/2024 346,25   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/06/2024 30,40   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

21/06/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

21/06/2024 4.090,00   DESTINATION ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/06/2024 58.135,72   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/06/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/06/2024 6.408,50   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/06/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/06/2024 123.103,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

24/06/2024 1.623,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

24/06/2024 104.452,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES



24/06/2024 62.071,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

24/06/2024 32.825,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

24/06/2024 6.158,48   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/06/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/06/2024 36.802,05   CARTUBI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/06/2024 1.000.000,00   VENEZIA GIULIA SVILUPPO PLUS  SRL 5203 Conferimenti di capitale

25/06/2024 9.000.000,00   VENEZIA GIULIA SVILUPPO PLUS  SRL 5203 Conferimenti di capitale

25/06/2024 29.605,96   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/06/2024 5.805,16   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/06/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/06/2024 115,62   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/06/2024 33,58   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/06/2024 21.874,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/06/2024 1.684,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/06/2024 1.090,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/06/2024 10.065,91   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

25/06/2024 2.273,55   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/06/2024 632,29   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/06/2024 8,88   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

25/06/2024 2,58   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/06/2024 1.359,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/06/2024 135,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/06/2024 68,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

25/06/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/06/2024 228,11   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/06/2024 16,40   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/06/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/06/2024 222,13   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

25/06/2024 204,31   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

25/06/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/06/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

25/06/2024 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

26/06/2024 14.099,51   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/06/2024 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/06/2024 425,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/06/2024 34,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/06/2024 273,85   ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

26/06/2024 3.712,07   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

26/06/2024 1.050,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

26/06/2024 1.520,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

26/06/2024 910,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

26/06/2024 904,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 

BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

26/06/2024 2.550,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

26/06/2024 120,00   MURRISOFT S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

26/06/2024 719,21   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/06/2024 392,55   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/06/2024 297,07   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/06/2024 496,96   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/06/2024 800,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/06/2024 1.220,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/06/2024 337,70   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

27/06/2024 337,70   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo



27/06/2024 347,54   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

27/06/2024 220,98   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

27/06/2024 190,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/06/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/06/2024 6.328,08   OPTIMENS SRL SOCIETA' BENEFIT 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

27/06/2024 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/06/2024 5.168,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

28/06/2024 208,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

28/06/2024 381,01   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

28/06/2024 33.124,34   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 5.487,54   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 576,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 23,04 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 96,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 3,84 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 5,25 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 131,20 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 136,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2024 5,52 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
